
 
 

Vytvořeno  2.1.2018 8:25:11 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    7  
 
 

 
Příspěvek do 5. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 01.08.2017  
 
Rozpočtové opat ření č. 7 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 B - důvodová zpráva OI 
C - důvodová zpráva OI - stadion 
C1 - situační výkres 
C2 - situace nový stav 
D - důvodová zpráva OI - stadion 
A - rozpočtové opatření č. 7  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - vedoucí odboru  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V příloze se nachází návrhy na provedení rozpočtového opatření. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  s c h v a l u j e   rozpočtové opatření č. 7 k rozpočtu města Kuřimi na rok 2017, dle přílohy. 
 
Termín plnění: bez úkolu (OF) 
  

 
 



OI - Důvodová zpráva k rozpo čtovému opat ření č. …, ZM ……… 

 
Rekonstrukce st řelnice SSK Ku řim 
 
ORG 1 364 000 000 
 
Vyčleněno    2.100.000,- Kč   vyčerpáno   0 Kč 
 
ZM dne 24. 1. 2017 vyčlenilo rozpočtovým opatřením č.1 na výše uvedenou investiční akci 
částku 2.100.000,- Kč.  
V průběhu zpracování projektové dokumentace a rozpočtu došlo ke zvýšení 
předpokládaných celkových rozpočtových nákladů stavby.  
 
Úhrada doplatku za projekt  ………………..                         32.000,- Kč  
(předchozí část nákladů hrazena z ORG „Studie a projekty“) 
Rozpočtové náklady na stavební práce dle PD............. 2.950.000,- Kč 
Náklady na TDI, AD + rezerva…………………………… .  118.000,- Kč 
Celkové náklady…………………………………………..  3.100.000,- Kč vč. DPH 
Požadované navýšení ORG 1364  ... ………………...    1.000.000,- Kč  
 
OI doporučuje navýšit ORG 1 364 000 000 o částku o 1.000.000,- Kč, aby zakázka byla kryta 
rozpočtem a bylo možné zahájit její realizaci. 

 

Vyřizuje: OI, Ing. Jana Markelova 



1 

 

Příspěvek do 5. ZM dne 1. 8. 2017 
 
Materiál předkládá: PaedDr. David Holman 
 
Materiál zpracoval: Ing. Olga Hanáková 
 
Atletická dráha a sektory pro atletiku – sportovní areál – projekt, rozpo čtové opat ření 
 
Důvodová zpráva: 
 
V souvislosti s plánovanou projektovou činností na akci „Atletická dráha a sektory pro atletiku – 
sportovní areál – projekt“  byla rozpočtovým opatřením č. 1 ZM konaného dne 24. 1. 2017 schválena 
částka ve výši 200.000,- Kč. V současné době máme zpracovanou studii, která řeší rekonstrukci 
sportovních ploch na atletickém stadionu v Kuřimi, tj. běžeckého oválu dl. 400m a sektorů pro 
technické disciplíny. Aby bylo možné v roce 2018 získat dotaci až ve výši 60 % z celkových 
uznatelných nákladů (podmínky roku 2017), je letos potřeba dokončit projekt ve stupni pro provedení 
stavby (DPS). 
 
Předpokládané náklady na projektovou činnost jsou nyní vyčísleny na: 
 
Cena bez DPH DPH v četně DPH 

studie 25.000,- Kč 5.250,- Kč 30.250,- Kč 

projektová dokumentace DPS 260.000,- Kč 54.600,- Kč 314.600,- Kč 

Cena za projektovou činnost 285.000,- Kč 59.850,- Kč 344.850,- Kč 
ve stupni pro provedení stavby 

 

Odhadované výdaje na investiční akci „Atletická dráha a sektory pro atletiku – sportovní areál – 
projekt“ pro rok 2017 jsou: 350.000,- Kč. 
 
OI žádá o navýšení rozpočtu pro rok 2017 o 150.000,- Kč. 



8000

963
75

172230

1500

2100

150
0

STÁVAJÍCÍ PŘÍSTUPOVÉ
SCHODIŠTĚ

NOVÉ PŘÍSTUPOVÉ
SCHODIŠTĚ

PŘEMÍSTĚNÍ STÁVAJÍCÍ
PLECHOVÉ BOUDY

Číslo výkresu:

FORMÁT
DATUM

KONTROLOVAL

Měřítko:

ČÍSLO PARÉ
ČÍSLO ZAKÁZKY
ÚČEL

VYPRACOVAL

Obsah:

Stavba:

ODP.PROJEKTANT

INVESTOR :
MÍSTO : KRAJ : x A4

Stav:Revize:

DEALS MANAGEMENT a.s.
Pitterova 2855, 130 00 Praha 3
IČ   : 03493385
DIČ: CZ683564133

±0,000 = 306,000 m.n.m. Bpv S-JTSK(odhadovaná výška hor. líce odvod. žlabu oválu)

MIROSLAV VYPUŠŤÁK MIROSLAV VYPUŠŤÁK MIROSLAV VYPUŠŤÁK

KUŘIM JIHOMORAVSKÝ
MĚSTO KUŘIM

REKONSTRUKCE ATLETICKÉHO STADIONU
V KUŘIMI

SITUAČNÍ VÝKRES

6A2
04/2017
STUDIE

1:500 B101

00 Uvolněno

Zóna Revize Popis Datum Schválil
00

Autorizace:

S2

LEGENDA HMOT
UMĚLÝ POLYURETANOVÝ POVRCH VODOPROPUSTNÝ

ATLETICKÝ OVÁL (8+6 drah)

SEKTOR PRO SKOK DO DÁLKY A TROJSKOK

SPOLEČNÝ SEKTOR PRO TECHNICKÉ DISCIPLÍNY (SEVERNÍ)

SPOLEČNÝ SEKTOR PRO TECHNICKÉ DISCIPLÍNY (JIŽNÍ)

SEKTOR PRO VRH KOULÍ - VÝSEČ DOPADIŠTĚ: MLATOVÝ POVRCH

STÁVAJÍCÍ TRAVNATÁ PLOCHA

A
D

S1

UMĚLÝ POLYURETANOVÝ POVRCH VODONEPROPUSTNÝ

VÝPLŇ DOSKOČIŠTĚ - JEMNÝ PÍSEK

BETON

LEGENDA

K

OBJEKTY A PARCELY DLE KN

H

HRANICE DOTČENÉHO ÚZEMÍ

A

A
D

S1

S2

K

H

ZÁMKOVÁ DLAŽBA PO OBVODU OVÁLU

ZÁBRADLÍ



1

2

3

4

5

6

8

7

8000

16800

23308

23
30
8

50

50

23958

3660

3660

1,0%
radial

+0,098
±0,000

instalační šachta
600x600x750mm

0,4%
radial

50

K

beton. obrubník

beton. obrubník

beton. obrubník+0,040

+0,040

+0,040

+0,020

+0,040

3900
50

50
4000

390050

504000

742

2516
742

∅2135

2310

50 160 7368 50 1500

501749350

50
4000

50
4100

17543

50

176430

50
1225
50

1220 501220
50

2230
2340
120

67760
120

2340

160
160

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1220

1220
5050

2690
1225

1,0%
full

10000
1000

2000 7000
4000

6045 +0,038

+0,098

26901225

1,0%
full

obrubník s plast. krytem

10000

39020 4000 7000 2000
+0,098

+0,038 1000

73040
1002010020 53000

8000

20100

1,0
% ra
dia

l

+0,140 +0,110

beton. obrubník

7361

R16000

1,0
% rad

ial

+0,098

±0,000

0,4%
radi

al

0,4
% ra
dia

l

štěrbinový žlab

beton. obrubník

beton. obrubník

S2 S1

S3

S4
0,4%
full

R9210
0,4%
full

0,4%
full

0,4%
full

0,4%
full

16,5 M

40,32 M

16,5 M

5,5 M

5,5 M

R9150

18,32 M

7,32 M
R1060

R1060

+0,125

42,553°

+0,125

A

13863

R36500

po vnitřní líc obrubníku

11115

1,0%
full

1,0%
full

±0,000

+0,098

štěrbinový žlab

beton. obrubník

12315

R36500

beton. obrubník

beton. obrubník

16,5 M

16,5 M

18,32 M

40,32 M

7,32 M

R9150

5,5 M

5,5 M

R1060

+0,125

+0,125

R1060

R46020

911
1080

0,4
% rad

ial

7237 50

11344

4000

600

4100

2594

39089

911
1230

0,4%

radial

7
,
7

0
7

,
7

0
8

,
0
0

1300

5968 50

3610 120 101760 120 3365 50
101760

84382

vzdálenost středů S1,S2

126468

157070

1220
1220

1220
1220

1220
1220

50

50

13053

13080

300010000100000

+0,179

+0,098

beton. obrubník

1950

1,0
% rad

ial

+0,098 ±0,000

beton. obrubník

1,0%
radial

1,0%
radial

+0,098

+0,098

±0,000

beton. obrubník

1,0%
full

+0,098
+0,098 +0,098 beton. obrubníkbeton. obrubník

6045
50

9810
160

72680
160

7370
50

96375

6577

R43870

po vnější líc žlabu

po vnější líc žlabu
po vnitřní líc obrubníku

beton. obrubník

±0,000±0,000

±0,000±0,000±0,000

A
A´

obrubník s plast. krytem

32510
2100

8857

13
12
6

1607370502100

±0,000
50

Číslo výkresu:

FORMÁT
DATUM

KONTROLOVAL

Měřítko:

ČÍSLO PARÉ
ČÍSLO ZAKÁZKY
ÚČEL

VYPRACOVAL

Obsah:

Stavba:

ODP.PROJEKTANT

INVESTOR :
MÍSTO :KRAJ :x A4

Stav: Revize:

DEALS MANAGEMENT a.s.
Pitterova 2855, 130 00 Praha 3
IČ   : 03493385
DIČ: CZ683564133

±0,000 = 306,000 m.n.m. Bpv S-JTSK(odhadovaná výška hor. líce odvod. žlabu oválu)

MIROSLAV VYPUŠŤÁKMIROSLAV VYPUŠŤÁKMIROSLAV VYPUŠŤÁK

KUŘIMJIHOMORAVASKÝ
MĚSTO KUŘIM

REKONSTRUKCE ATLETICKÉHO STADIONU
V KUŘIMI

NOVÝ STAV

10 A1+
04/2017
STUDIE

1:250B103

00Uvolněno

S2

ATLETICKÝ OVÁL
UZAVŘENÁ ŠESTIDRÁHA DL.400,0m SE SPRINTERSKOU OSMIDRÁHOVOU ROVINKOU
DL.133,0m A VODNÍM PŘÍKOPEM
POLOMĚR ZATÁČEK R=36,5m, VZDÁLENOST STŘEDŮ OBLOUKŮ 84,39m
POVRCH: UMĚLÝ POLYURETANOVÝ VODOPROPUSTNÝ
VNITŘNÍ OHRANIČENÍ: ODVODŇOVACÍ ŽLAB S PLASTOVÝM KRYTEM
VNĚJŠÍ OHRANIČENÍ: BETONOVÝ OBRUBNÍK

SEKTOR PRO SKOK DO DÁLKY A TROJSKOK
POVRCH: UMĚLÝ POLYURETANOVÝ VODONEPROPUSTNÝ/VODOPROPUSTNÝ

SPOLEČNÝ SEKTOR PRO TECHNICKÉ DISCIPLÍNY
VODNÍ PŘÍKOP, HOD OŠTĚPEM
POVRCH: UMĚLÝ POLYURETANOVÝ VODONEPROPUSTNÝ/VODOPROPUSTNÝ

A

D

S1

SEKTOR PRO VRH KOULÍ
VÝSEČ DOPADIŠTĚ: MLATOVÝ POVRCH

SPOLEČNÝ SEKTOR PRO TECHNICKÉ DISCIPLÍNY
SKOK O TYČI, HOD OŠTĚPEM, SKOK VYSOKÝ
POVRCH: UMĚLÝ POLYURETANOVÝ VODONEPROPUSTNÝ/VODOPROPUSTNÝ

VNITŘNÍ TRAVNATÁ PLOCHA
DOPADIŠTĚ PRO HOD OŠTĚPEM, FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ
POVRCH: PŘÍRODNÍ TRÁVNÍK

LEGENDA
BETONOVÝ OBRUBNÍK 500x200x50mm

ŠTĚRBINOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB š.160mm

OBRUBNÍK DOSKOČIŠTĚ 1000x400x60mm S PLASTOVÝM KRYTEM

K

OBJEKTY A PARCELY DLE KN

F

LEGENDA HMOT

ZónaRevizePopisDatumSchválil
00

Autorizace:

POZNÁMKA
PODKLADEM PRO VÝKRES STÁVAJÍCÍHO STAVU BYLO GEODETICKÉ
ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU LOKALITY. ZAMĚŘENÍ PROVEDL V
ČERVNU 2016 ING. KAREL KVITA - GEODETICKÁ KANCELÁŘ.

UMĚLÝ POLYURETANOVÝ POVRCH VODOPROPUSTNÝ

UMĚLÝ POLYURETANOVÝ POVRCH VODONEPROPUSTNÝ

VÝPLŇ DOSKOČIŠTĚ - JEMNÝ PÍSEK

A

D

S1

S2

F

PATKY STOŽÁRŮ UMĚLÉHO OSVĚTLENÍ HŘIŠTĚ

ZÁBRADLÍ Z OCEL. TRUBEK v. 1,1m



Příspěvek do 5. ZM dne 1. 8. 2017 

Materiál předkládá: PaedDr. David Holman 

Materiál zpracoval: Bc. Alena Šrámková 

Rekonstrukce stadionu – další etapa, ORG: 1237 000 000 

Důvodová zpráva: 

V souvislosti s plánovanou rekonstrukcí stadionu byla rozpočtovým opatřením č. 1 ZM 
konaného dne 24. 1. 2017 schválena částka ve výši 2.300.000,- Kč. V současné době 
probíhá výměna hliníkových oken a instalace vzduchotechnické jednotky (dále jen „VZT“) pro 
větrání šaten a sociálních zařízení. Výměna oken a instalace VZT bude dokončena během 
měsíce srpna 2017 a jsou nasmlouvány celkové náklady ve výši 1.900.000 Kč. 

Vzhledem k doposud vynaloženým investicím předkladatel a OI doporučují, aby se 
pokračovalo v rekonstrukci budovy.  

Pro celkové ozdravení budovy je potřeba opravit fasádu, která je po předešlém zatékání 
a špatném odvětrávání nesoudržná a popraskaná. V rámci opravy ploch fasády je nutné 
zajistit opravu styků oken, která jsou nově instalovaná, se stěnou a klempířských prvků. Dále 
je nutné provést opravu přilehlých schodišť, která mají špatnou izolaci a opravu komínové 
hlavy. Předběžná tržní konzultace probíhala s firmou Jan Holík s.r.o. a kompletní oprava 
fasády byla odhadnuta na 1.400.000,- Kč. 

Doposud vynaložené náklady: 

Cena     bez DPH  DPH  včetně DPH 

PD pro zadání stavby - výměna oken 24.000,- 5.040,-  29.040,- 
PD pro zadání stavby – rekuperace  21.000,- 4.410,-  25.410,- 
 

Nasmlouvané náklady: 

Cena     bez DPH  DPH  včetně DPH 

Hliníková okna   572.915,-  120.312,- 693.227,- 
Úprava strojovny pro rekuperaci 206.000,-    43.260,- 249.260,- 
Elektromontáž – vzduchotechnika  25.460,-      5.350,-   30.810,- 
Dodávka a montáž rekuperace 583.836,-  122.606,- 706.442,- 
Hliníkové dveře do strojovny VZT  26.197,-     4.547,-   26.197,- 
 
Předpokládané náklady: 

Cena     bez DPH  DPH  včetně DPH 

Oprava fasády        1.400.000,- 
 
 
Odhadované výdaje na investiční akci „Rekonstrukce stadionu – oprava fasády “ pro rok 
2017 jsou 3.300.000 Kč. 

OI žádá o navýšení rozpočtu pro rok 2017 o 1.000.000 Kč 



Rozpočtové opat ření č. 7

typ oddíl Pol Úz částka

1)
výdaje 34 rekonstrukce střelnice SSK Kuřim 1 000 000 Kč
výdaje 64 rezerva -1 000 000 Kč

vizte důvodová zpráva B

2)
výdaje 34 rekonstrukce atletického stadionu v Kuřimi 150 000 Kč
výdaje 64 rezerva -150 000 Kč

vizte důvodová zpráva C, C1, C2

3)
výdaje 34 rekonstrukce stadionu - další etapa 1 000 000 Kč
výdaje 64 rezerva -1 000 000 Kč

vizte důvodová zpráva D

4)
výdaje 23 Realizace kanalizační přípojky pro CTSK 1 400 000 Kč
výdaje 64 rezerva -1 400 000 Kč

vizte důvodová zpráva E




	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2
	C1 - situační výkres - doc1351
	C2 - situace nový stav - doc1352
	__KNS__5
	__KNS__6

